AVISO DE DISPENSA SIMPLIFICADA DE LICITAÇÃO Nº 0057/2024 – PMRA
LEI 14.133/21

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21, Dispensa de
Licitação, Art. 75, II da NLLC, Dispensa de Licitação na forma simplificada, Art. 65, III c/c
Art. 67, §1º do Decreto Municipal 045/2023 e alterações subsequentes, torna público o
Processo Licitatório Nº 0120/2024 PMRA na Modalidade de DISPENSA
SIMPLIFICADA LICITAÇÃO Nº 0057/2024 PMRA de 18 de Outubro de 2024.

OBJETO: Dispensa de Licitação, Dispensa de licitação para Contratação de empresa
TRANSLUIZA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ N°
20.097.277/0001-91, para a realização de uma viagem de estudos dos alunos do 8° ano,
com destino a QUINTA DA ESTÂNCIA, hoje sendo a maior Fazenda de Turismo Rural
Pedagógico, localizada no Município de Viamão, RS, em atendimento a demanda da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas na requisição e termo de referência.

VALOR CONTRATADO: R$ 5.850,00 (Cinco mil, oitocentos e cinquenta reais).

EMPRESA CONTRATADA: TRANSLUIZA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA,

CNPJ N° - 20.097.277/0001-91.

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a Rua
do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de expediente.

 Rio das Antas (SC), 18 de Outubro de 2024.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

		2024-10-18T09:36:26-0300
	JOAO CARLOS MUNARETTO:19478020978 1